АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2019 г.                     № 12

О внесении изменений  в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 26.06.2012 года № 12 «Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача постановлений по присвоению адреса земельным участкам и объектам капитального строительства»»
В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Андреевского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Андреевского муниципального образования № 5 от 21.02.2011 года, Уставом Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ

           1. Внести изменение  в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 26.06.2012 года № 12 «Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача постановлений по присвоению адреса земельным участкам и объектам капитального строительства»:
1.     Пункт 2.6.2  изложить в новой редакции  :
«  Срок выдачи постановлений  по присвоении адреса земельным участкам и объектам капитального строительства составляет не более пяти рабочих дней со дня поступления заявлений ".
  2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Андреевского муниципального образования                                     А.Н.Яшин

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2019 г.                     № 12

О внесении

изменений

в постановление администрации Андреевского

муниципального образования от 26.06.2012 года № 12

«

Об утверждении

административного регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача

постановлений по присвоению адреса земельным участкам и объектам

капитального строительства»

»

В соответствии

с Порядком разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Андреевского

муниципального образования, утвержденным постановлением администрации

Андреевского муниципального образования № 5 от 21.02.2011

года

, Уставом

Андреевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести

изменение

в постановление администрации Андреевского

муниципального образования

от 26.06.2012 года № 12

«

Об утверждении

административного регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача

постановлений по присвоению адреса земельным участкам и объектам капитального

строительства

»:

1.

Пункт 2.6.2

изложить

в новой редакции

:

«

Срок выдачи постановлений

по присвоении адреса

земельным участкам и

объектам капитального строительства

с

оставляет

не более

пяти рабочих дней со дня

поступления заявлений

".

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в

специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте

администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за вы

полнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Андреевского муниципального образования                                     А.Н.Яшин